
> M
t m § m t

j*
i?cur C R A T O .. 1853

PREFEITURA DO

CRATO
ESTADO DO CEARA

Prefeitura Municipal do Crato 
Procuradoria Geral do Município

Setor de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  

TOMADA DE PREÇOS N° 2018.05.04.2. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de 

Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste dia 24 de maio de 2018 às 

14h30min, na Sede da Comissão de Licitações iocalizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - 

Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de 

habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE ROÇO MANUAL NA MALHA VIÁRIA NO 

MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, 

das 08h00min às 14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

VALERIA 
Presidente da C

RJVJjÒ MOURA
Licitação da PMC

lM] | arfrn Inlin Caraiw-i C/mo



£ 5
FSC
MISTO

Papel pfoduzlfio a partir Ce fortiss responsáveis 
F S C ’C126031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | A N O X N °085 | FORTALEZA, 09 DE MAIO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2018.04.10.1. 
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 25 de maio de 
2018 às 08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA REALIZAR SERVIÇOS DE CENSO PREVSDÊNCIÁRIO 
(RECADASTRAMENTO) DE TODOS AQUELES QUE MANTÊM 
RELAÇÃO DE TRABALHO COM A ADM INISTRAÇÃO  
PÚBLICA MUNICIPAL, VINCULADO AO FUNDO MUNICIPAL 
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CRATO- 
CE -  PREVICRATO, SERVIDORES ATIVOS EFETIVOS, 
APOSENTADOS E PENSIONISTAS. O edital e seus anexos encontram- 
se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min. Crato/CE, 
08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura — Presidente.

*** ie-k-íe **•*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
-  SECRETARIA DE SAÚDE - A COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU - CE, 
LOCALIZADA NA TRAVESSA TIRADENTES, N" 30. CENTRO, 
TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, 
QUE NO PERÍODO DE 09.05.2018 A 31.12.2018, NO HORÁRIO DE 
08:00 ÀS 12:00 HORAS, ESTARÁ REALIZANDO CHAMAMENTO 
PUBLICO N" 2018.05.09.001-SESA, PARA O CREDENCIAMENTO 
DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE,CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL O QUAL SE ENCONTRA, 
NA ÍNTEGRA, À DISPOSIÇÃO DE TODOS OS INTERESSADOS, 
NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 
ATENDIMENTO AO PÚBLICO, DAS 08:00 ÀS 12:00 HORAS. 
PARAMBU - CE, 09 DE MAIO DE 2018. ARTUR VALLE PEREIRA
-  PRESIDENTE DA CPL.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2018.04.27.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 24 de maio de 
2018 às Q8h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO E COLOCAÇÃO DE 
GRADES DE FERRO DE PROTEÇÃO EM POSTOS DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE NO 
MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min. Crato/CE, 08 
de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura — Presidente.

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
-  AVISO DE LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA N° 2018.05.03.3.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 08 de junho de 
2018 às 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA 
EM DIVERSAS RUAS,ATRAVÉS DO CONVÊNIO N°. 035/ 
CIDADES/2018, REFERENTE AO MAPP 4178 NO MUNICÍPIO DO 
CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço 
acima, das 08h00min às 14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. 
Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.05.07.2.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que, neste dia 21 de maio de 2018 às 14h30mín. na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro 
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o 
objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PARADIDÁTICO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos 
encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às WhOOmin. 
Crato/CE, 08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
- AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 
LICITATORIO N°: 2018.04.03.001 - PREGÃO PRESENCIAL N’
033/2018 - O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE, TORNA 
PUBLICO PARA CONHECIMENTO DE TODOS QUE NO DIA 21 DE 
MAIO DE 2018, ÁS 08H:00MIN HORAS DARÁ CONTINUIDADE AO 
PROCESSO LICITATORIO EM EPÍGRAFE CUJO OBJETO CONSISTE 
NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS SECRETARIAS 
DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE. MAIORES INFORMAÇÕES 
PODERÃO SER OBTIDAS NA PREFEITURA MUNICIPAL nA9

ic li?A Íú )D f: 
EGÃO PRESENOPX

licitação)dá f^efeitufJX 
s g O f M p i r f ã ó ,  ' 2 1 6  a l t o s ^  '

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA  
JAGUARIBE -  AVISO DE LICITAÇÃO - JÇK 
N” 04.05.01/2018A Comissão Perm anente/^1 
Municipal de Jaguaribe, localizada na Rualpêm ^ ^ (
Centro, toma público que se encontra à disposgáo àós^níere^feís-o^editaí:^ | 
de Pregão Presencial N° 04.05.01/2018, Cujciobjeto é a LOCAÇÃO DE ' j  
SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO, JUNTO-A-SEG*E-TARIA' / 
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE JAOT&RIBE -  CE, conform a/ 
especificações contidas no edital.Que se realizMfcno dia 21 ''05/2018:-as 
08:00horas. Referido EDITAL poderá ser adqu iiM ^^^pdgeçp^ânjaf a 
partir da data desta publicação, no horário de expediente-ahJúHicõ Ou pelo 
portal do TCE-CE: hltp://wvvw.tcm.ce. gov.br/liciLacoes. Jaguaribe/CE, 08 
de maio de 2018. Leilane Kéreia Barreto Soares -  PregoeiraOficial do 
Município.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. A comissão de Licitação de 
Senador Pompeu comunica aos interessados que em razão da ausência de 
um dos membros que compõem a comissão de Licitação deste Município, 
a Licitação na modalidade Concorrência Pública n° 01.03.001/201S- 
CP, cujo objeto é contratação de serviços técnicos especializados em 
assessoria contábil e execução orçamentaria e financeira e serviço técnico 
administrativo, para atender as necessidades das diversas unidades gestoras 
do município, que ocorreria dia 02/05/2018 às 09:00 horas, foi adiada para 
o dia 17/05/2018. às 09h. Reiteramos que o edital e suas minutas não tiveram 
quaisquer alterações, permanecendo as mesmas exigências determinadas 
em edital, o edita! completo se encontra disponível no endereço acima no 
horário de 08:00h às 12:00h. José Matheus Barbosa Ferreira - Presidente 
da CPL.

/ /  ' *** *** *** NA
/ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -X 

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N° 2018.05.04.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Crato/CE toma 
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 24 de maio de 
2018 às 14h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e 
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE ROÇO MANUAL NA 
MALHA VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 
14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura 

vPresidente. / /

ESTADO DO CEARA -  PREFEITU R A  M UNICIPAL DE 
JAGUARIBE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL 
N° 04.05.03/2018. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos, 
Centro, toma público que se encontra à disposição dos interessados o edital 
de Pregão Presencial N° 04.05.03/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO 
A SECRETARIA DE SAÚDE DE JAGUARIBE/CE.Que se realizará no 
dia 23/05/2018. às 08:00horas. Referido EDITAL poderá ser adquirido no 
endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCE- 
CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 08 de maiode 
2018. Leilane Kéreia Barreto Soares- Pregoeira Oficial do Município. 

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE - 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.05.04.1.
O Pregoeiro Oficial do Município de Várzea Alegre/CE, toma público 
para conhecimento dos interessados que, no dia 22 de Maio de 2018, às 
09h:00min na Sede da Comissão de Licitações localizada na Rua Dep. 
Luiz Otacílio Correia, n” 153 - Bairro Centro, Várzea Alegre/CE, estará 
realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as 
propostas de preços e documentos de habilitação para o objeto: Contratação 
de serviços de Transporte Escolar (rota complementar), destinada ao 
atendimento da Rede Pública de Ensino do Município de Várzea Alegre/ 
CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, de 
08:00h às 14:00h, Tel. (88) 3541-2893. Várzea Alegre/CE, 08 de Maio de 
2018. Emmanue) Abreu Pedreira— Pregoeiro.



ÍEX*Mfttt8Tft& SetídstViínrft 
U m a  e-üJá «rs& o rüs P s íí u íí s  
íi-sstíg tie 20‘?

c â b o . m  'B u m i B r

$r Turma do STF torna 
Geddel e Lúcio Vieira 
Lima réus

J- \
-5' S.&prcim Tririün; 

> 1 t

i « i  > 1 1 s  k  u I M  »  5 u
111 I n ) tl 1 h i j
11 I L ! il II ílil . I illi li SI I >
S1 i i \  m  I n  i i i is  \  c |i 1 r « i

i» U ' j  I i l  t  I  «  í h  l V 1 s- í  i í  *
*• 1 \ M i 11 d <. M i. I |J f í  »

jXiíXASAiDA.í

Morre aos 8i anos 
Alda Meneghel, mãe da 
apresentadora. Xuxa
A  m ãe  úu íip r s s c iu a íio r í í Xw xs <úús,
nsors-eu H í-stii le s -ç a -fe iía . S. m s  S i s s ^ s ,  E is 
x cír .í , (J(> M al d ?  Píufcstssifi itá  :;>í"íò «iCbíiS >.u 
íiuof, i;-. t.rn i-o i iv  sofreu dnrs A c iiíc n ic s  V -íis a i- 
la i^ s C c rr íJ ía iis ' íA VC). A U ili>rm ;sc;k‘ íin  a s n J ír - 

m suia \'!í'hi » 88s.*5iK sr{a tia. a p r c s m la if í ir a .  X u sa  
V fíit ia  tt>saparl;iiíK intto taiensagroít ftf? Iiw ta - 
g ra ij i  cyrr, o s  Sás, pc&niiic; íu & ^ iy s  |h>:ííiv;w 
BS:'* à  ít i ik .  Ôs I&, d a  íiiJi-i-^fifSíífiríi ç-íüíiái 
p if :s ís « d íí  soa<ís?:tó4a<k e a s  s'eás;!» -swclsís, “Sc 
pi;í?èÃ!><-, daria sigsinsauos á& raíüMs vitàn para 
ví-Ui ijCfSi cü̂ e >iy>.'2 em uíft vkS&a prM â" 
rli; e tii .«iu k is t s g ís r o  fio ioK sofifisísax ííj.

Desvios apurados na 
Deja Vu podem chegar
a R$ 200 milhões I LAVA JATO i

Propinas teriam  sido pagas a execuí.iw jsepartidos

Ch; i ' 0 -*. t*' í  j 
V u . a í  í  }

l l >I I j *

1 l \  ‘ira  Filho, tíuílfigO “;r::'jrn;-i'íis nalrr.s cvi^is" s « y t o  
H I a  «d  e  U íxm js S i '-  imiAlsAüiios. m as q;a- » 66'3(r»ii- 

ihc demantóíi cqu iiw scs iw cia ls-

imóvel mais 
barato do Feirão
custará R$ 128 mi

O v.ihrs-fti:! 
Forâo Caixa í

sf- anCíisiHíio&i 
t t 1 h

estere» <1ü Parati 
1 dfsmwmi

t i t i 
a to »  < lo 8 e w ü

&c«vii> <te Ví-sM-í i ’í í í 'á̂ .
1 k M U

H t i  c \  1 \
f  n K  \  t M - i  

I I I  l I r i

huíhíí ;-;s ns»|xwsç8e ±  ntim 
'• ■* «*«► <*»-

C I h S  h ! {

1 S T I |
i l  « r tó v r ís . í i i í v í i s  uu  i M -  fr íd j? ô á rt & l) íliâ r i

•'*> ?»>• ̂  ™



P ág m a^ ^ í'2 6  • \
D.O.M. -  Ano 2018, Edicão n° 3925- C rato/C E , Quarta, 09 de Maio de 2018. __________________________  ̂  ̂ <vv.

.................... ° ........ .. .....—■■■■ .............. ....................................  ................................................................... l i - ,  ^

Ilu FLS N" ____  :.í(;
M UNICÍPIO , ATRAVÉS DA  SECRETARIA D E  SAUDE N O  M UNICÍPIO  D E  C R ATO /C E. O edital e seus anfc&ós encontram-se disponfeip 
no endereço acima, das OShOOmin às 14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura — Presidente.^ ------ -------- -- ------- ^  /

AVISO DE LICITAÇÃO -  TOM ADA D E  PREÇOS N ° 2018.05.04.2. ^

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL DO  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  TO M ADA D E  PREÇOS N ° 2018.05.04.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de C rato/C E  torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 24 de maio de 2018 
às 14h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s./n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE  
E N G E N H A R IA  PARA REALIZAÇÃO D E  ROÇO M ANUAL N A  MALHA VIÁRIA N O  M UNICÍPIO  D E  CRATO /CE. O edital e seus 
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das OShOOmin às 14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura -  
Presidente. ^

^ ^
AVISO D E  LICITAÇÃO -  TOM ADA D E  PREÇOS N ° 2018.04.10.1.

ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITUR A M UNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOM ADA D E  PREÇOS N °  2018.04.10.1.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/ CE torna público pata conhecimento dos interessados que, neste dia 25 de maio de 2018

- ás 08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO D E  EM PRESA PARA 
REALIZAR SERVIÇOS D E  CENSO PREVIDÊNCIÁRIO  (RECADASTRAMENTO) D E  TO DO S AQUELES Q U E M ANTÊM  
RELAÇÃO D E  TRABALHO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA M UNICIPAL, VINCULADO  AO F U N D O  M UNICIPAL DE  
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES D E  CRATO-CE -  PREVICRATO, SERVIDORES ATIVOS EFETIVOS, APOSENTADOS  
E PENSIONISTAS. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das OShOOmin às 14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. 
Valéria do Carmo Moura — Presidente.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  CONCORRÊNCIA N °  2018.05.03.3

ESTADO DO  CEARÁ -  PREFEITURA M UNICIPAL DO  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  CO NCORRÊNCIA N °  2018.05.03.3. A
Presidente da Comissão de Ucitação do Município de C rato/C E  torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 08 de junho de 2018 
às 08h30min. na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s /n  Bairro Centro - C rato/C E, estará realizando sessão para 
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE  
E N G E N H A R IA  PARA PAVIMENTAÇÃO EM  PEDRA TOSCA EM  DIVERSAS RUAS,ATRAVÉS DO CO N V ÊN IO  N °. 
035/CID ADES/2018, R E FE R E N T E  AO MAPP 4178 N O  M UNICÍPIO  D O  CRATO /CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, das 08hÜ0min às 14h00min. Crato/CE, 08 de maio de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Presidente.

RESULTADO DO  JULGAM ENTO DA  PROPOSTA D E  PREÇO.

PREFEITURA M UNICIPAL D E  CRATO -  RESULTADO DO  JULGAM ENTO D A  PROPOSTA D E  PREÇO. PROCESSO  
ADM INISTRATIVO D E  LICITAÇÃO: TOM ADA D E PREÇO N°. 2018.01.18.1 OBIETO  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE  
EN G EN H A R IA  PARA Ia ETAPA -  REFORM A DO TERM INAL RODOVIÁRIO W ILTO N RORIZ DO  M UNICÍPIO  D E  CRATO /  CE.
A COMISSÃO PERM ANENTE D E  LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS D E INTIMAÇÃO E CON HECIM ENTO DOS 
INTERESSADOS, O RESULTADO D O  JULGAM ENTO PROPOSTA D E PREÇO. PROPOSTA CLASSIFICADA: FLAP CONSTRUÇÕES E 
EM PREENDIM ENTOS LTDA. EM FACE DO RESULTADO REFEREN TE À PROPOSTA D E PREÇO DA  EMPRESA LICITANTE, FICA 
ABERTO O PRAZO RECUSAL D E 05(CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO N O  ART. 109, IN CISO  I, ALÍNEA “B” DA LEI FEDERAL N ”. 
8.ÓÓ6/93 E  SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO D O  PRESENTE AVISO. MAIORES 
INFORMAÇÕES ATRAVÉS D O  TEL E FO N E  (88)3521.9600 DAS OShOOmin ÀS 14h00min (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO  CARMO 
M OURA -  PRESID EN TE DA CPL/PM C. CRATO-CE, EM 08 D E MAIO D E  2018.

EXTRATO D E  ADITIVO AO IN STR U M EN TO  CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS, do Município de Crato/CE torna 
público o extrato do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 2018.01.03.13, decorrente do Pregão Presencial n° 
2017.11.20.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, E ENTREGA DE 
PASSAGENS AÉREAS, RODOVIARIAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (S E C R E T A R IA I d a  p p p p r t t t t p  a a.tt a t n c  i ~ d


